Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["RESULI - ER" sha me Nipt 

L12510413V me adrese Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa 

nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24 me administrator Z. Eduart Resuli me 

oferte ekonomike 10,179,483.84 (dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e tetëdhjetë e tre presje tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. /totali i pikëve të marra [ ] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.